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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolleret opbevaringstemperatur i
mejerikøleenhed i butikken og i mejerikølerummet på lageret,
kontrolleret opbevaring og adskillese af mejeriprodukter i
mejerikøleenhed i butikken og mejerikølerummet på lageret.
Der ses en defekt låge på mejerikøleenheden i butikken,
virksomheden har fjernet alle mejeriprodukterne fra reolen
med den defekte låge og lukket lågen helt med en strips, så
lågen ikke kan åbnes, samt har virksomheden sat et skilt op til
forbrugeren om at "Lågen må ikke åbnes".
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af mejerikøleenhed i butikken
samt mejerikølerummet på lageret. På den defekte låge på
mejerikøleenheden i butikken ses der i kanten af lågen rester
fra tape og klister, virksomheden går ved tilsyn igang med at at
fjerne tape og klister fra lågen.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Skadedyrssikring af
vareindleverings port på lagert. Følgende er konstateret:
Fejeliste på vareindleveringport er defekt, og der ses et lille
lysindfald forneden på porten. Virksomheden oplyser at de får
den skiftet. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
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Der ses en defekt låge på mejerikøleenheden i butikken, virksomheden har fjernet alle mejeriprodukterne fra
reolen med den defekte låge og lukket lågen helt med en strips, så lågen ikke kan åbnes, samt har virksomheden
sat et skilt op til forbrugeren om at "Lågen må ikke åbnes". Virksomheden oplyser der er planlagt en større
renovering af butikken fra uge 16-32 2020.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaringstemperatur fra forrige tilsyn til
d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens registrering er dækkende for
virksomhedens aktiviteter.


